TROFEO GRUPPO ALPINI FRASENE'
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

POS
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

NUM
PETT

55
35
24
43
56
27
48
49
39
20
40
23
54
47
38
63
37
62
50
60
59
44
22
51
31
53
30
52
14
41
17
32
46

9
28
26
19
18
33
58
29
25
15
34
42
61
16
12

7
13

8
11
21

1
10

3

5

36
57

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LAGANa Francesco
CALDART Giorgia
LAGANa Luca

DE MARCO Fabrizio
DE MARCO Simone
SCOLA Andrea
FONTANIVE Sandro
SCOLA Danilo
DELL'OSBEL Livio
COSTANTINI Elia
BUSANA Franco
BONELLI Anna [2009]
BONELLI Francesco
CALDART Roberto
NARDI Celeste
VIGILANTE Erik
MOSCA Bruno
FARENZENA Guerrino
DELLA LUCIA Mauro
VIGILANTE Amedeo
VIGIANTE Anastasia
MAGRO Angelo
VIANELLO Francesco
TOSATO Alberto

DE PARIS Silvano
GNECH Denis

DE ROCCO Nadir

DE NARDIN Alessandro
TOSATO Cristiano
DELLA LUCIA Luigi
BONELLI Sara

ZANVIT Margherita
DAL DON Enzo
COSTANTINI Stella
MORIN Fabienne
DAL DON Alice
SCARPA Filippo
DEL DIN Siria
MOSCA Mirka
CACCO Valerio
PANDINI Emilio
DA ZANCHE Victor
BALLIS Lorenzo
ZANVIT Romina
BURLON Andrea
VIGILANTE Giuseppe
VIANELLO Jacopo
GNECH Giacomo
CANALI Mattia
FOSSEN Davide
OLIVIER Devid
GNECH Valentina
ZAMENGO Davide
GNECH Adele

DE MARCO Marta
DE NARDIN Lucrezia
ZANVIT Filippo

[1985]

[2009]

NON PARTITI .. 2

DE MARCO Alice
HENNESSY Coen
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ANNO COM

2003
2004
2009
1963
1999
2009
1969
1968
1958
2010
1958

1976
1969
1961

1961
1961
1979
2012
2010
1963
2010
1979
1950
1976
1946
1978
2013
1966
2011
1983
1971
2013
1955

2011
2010
1975
2004
1936
2009
2013
1973
1966
2013
2012
2013
2014
2013
2014
2012
2010
2015
2013
2014
2017

1993
1994

COD.

SOCIETA'

S.C.Alleghe

S.C.Alleghe
ANA Frassene

Sci Club Valbiois
SCI Club La Valle

S.C.Val Bios
ANA Belluno

ANA Vallada
ANA Frassene

ANA Frassene

ANA Frassené

ANA Belluno

Sci Club Valzorlana

ANA Frassene

S.C.val Bios
Sci Club Valzorlana

ANA Feltre

ANA Feltre

TEMPO
FINALE

38.27
39.25
39.49
39.68
40.42
40.46
40.69
42.04
42.28
42.48
43.68
43.69
43.77
44.08
45.14
45.55
45.56
45.91
45.96
46.46
46.69
47.57
47.57
47.61
47.80
47.91
48.19
48.39
48.54
48.98
50.38
50.49
51.04
51.82
51.88
52.12
53.75
53.87
54.24
55.43
56.87
57.06
57.93
59.05
59.23
59.98
1'00.24
1'01.30
1'01.60
1'02.16
1'04.13
1'04.76
1'05.88
1'06.84
1'14.53
1'49.55
4'11.89

PUNTI
TAB
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE TAB
NON ARRIVATI 1
45 FULLIN Emanuele 1962 ANA Belluno
SQUALIFICATI 3
2 DE MARCO Lucia 2015 PORTA N. 18
4 CASE Letizia 2014 PORTA N. 14
6 COSTANTINI Noé 2016 S.C.val Bios PORTA N. 2

27-02-2022 / FORCELLA AURINE -BL-

G8/2

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



